
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

CHLADIČ VZDUCHU AIC900 70 W
• volitelný typ režimu: normal/natural/sleep
• funkce: 3 rychlostní stupně, časovač, LED 

podsvícený kontrolní panel
• objem nádrže: 4,5 l • dálkový ovladač 

(baterie nejsou součástí balení)
• 70 W • rozměry: 73,8 × 30,5 × 38,5 cm

ŽIDLE FRENSO NEW
• rozměry (d × š × v): 71 × 56 × 92 cm 
• materiál: ocel s práškovým 

nástřikem, textil 
• stohovatelná

 482,79 *

399,00
 1 208,79 *

999,00
 1 490,00 / 1 802,90 *

– 33 %

makro.czDo vyprodání zásob13

5. 6. – 18. 6. 2024
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2413_01-05.indd   1cN2413_01-05.indd   1 22.05.2024   11:4222.05.2024   11:42



Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

PANÁK CHILE GLADKY BABY
• materiál: sklo
• objem: 50 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks

11DÍLNÁ SADA NEREZOVÝCH HRNCŮ
obsah sady:
• kastrol s pokličkou 16 × 8 cm (1,5 l), hrnec s pokličkou 14 × 7 cm (1 l), 

hrnec s pokličkou 6 × 9,5 cm (1,7 l), hrnec s poklicí 20 × 11,5 cm (3,5 l), 
hrnec s poklicí 24 × 12,5 cm (5,2 l), univerzální pařák 20 × 9,5 cm pro 
velikost 16 cm, 20 cm • materiál: nerezová ocel + skleněné poklice

• cena za 1 sadu

ZAVAŘOVACÍ
SKLENICE 
S VÍČKEM TWIST
• šroubovací
• možnost dokoupit víčka
• objem: 370 ml, 580 ml a 720 ml
• bal.: 8 ks a 12 ks
• cena v přepočtu na 1 ks od

ZAVAŘOVACÍ HRNEC PB27
• objem: 20 l
• příkon: 1800 W
• teplotní rozsah: 30 až 100 °C
• multifunkční hrnec pro 

zavařování ovoce, zeleniny 
a marmelád

• ohřev vody, čaje a svařeného 
vína nebo jiných horkých 
nápojů

• příslušenství: rošt 
na zavařovací sklenice

• výpustný kohout
• protiskluzové nožky
• světelná kontrolka provozu
• teplovzdorné rukojeti
• ochrana proti přehřátí
• mechanické ovládání

SUŠIČKA POTRAVIN 
FD1515
• příkon: 260 W
• 5 stohovatelných sít, 

⌀ 32 cm
• teplotní rozsah: 

35 až 70 °C
• nastavení teploty 

manuálním ovladačem
• vypínač ON/OFF
• ochrana proti přehřátí
• protiskluzová základna

SKLENICE BAR
• materiál: sklo
• LD, SD 325 ml, 356 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks

CITRONELLA VE SKLE PŘÍR. B.
• svíčka proti komárům ve skle
• 1 knot
• rozměry: 112 × 120 mm
• hmotnost: 625 g
• délka hoření: 20–25 hod.

JÍDELNÍ SET DŘEVĚNÝ 3 ks
• rozměry (d × š × v): 1× stůl – 162 × 70 × 75 cm, 

2× lavice – 147 × 30 × 44 cm
• max. zatížení pro dvoumístnou lavici: 300 kg

1–3 BAL.

 19,36 *
16,00

4–7 BAL.

 15,73 *
13,00

8 BAL. A VÍCE

 11,98 *
9,90

1 BAL.

 18,15 *
15,00

2 BAL.

 15,13 *
12,50

3 BAL. A VÍCE

 12,10 *
10,00

 2 649,90 *

2 190,00

 1 208,79 *

999,00

– 50 %

 1 208,79 *

999,00

1 BAL.

 54,45 *
45,00

2 BAL.

 47,19 *
39,00

3 BAL.

 42,35 *
35,00

 84,58 *
69,90

 8 457,90 *

6 990,00
 11 990,00 / 14 507,90 *

– 41 %

–  ŠETRNĚ SUŠÍ OVOCE, 
ZELENINU, BYLINKY A MASO

–  KONZERVACE POTRAVIN BEZ 
PŘÍDAVKU CHEMICKÝCH LÁTEK

NOVINKA

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
2

cN2413_01-05.indd   2cN2413_01-05.indd   2 22.05.2024   14:5222.05.2024   14:52



FINANCOVÁNÍ
splátkový program na vybrané výrobky0 %

FINANCOVÁNÍ

DOSTATEČNÁ ZÁSOBA
výrobky k odběru ve velkém množstvíDOSTATEČNÁ 

ZÁSOBA

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

SKLENICE BASIC
• materiál: sklo
• sklenice s cejchem i bez
• různé objemy: 200 ml, 

240 ml a 270 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks 

KOPÍROVACÍ PAPÍR
• formát: A4
• 80 g/m2

• bal.: 5× 500 listů
• třída C
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 288388

ČAJOVÉ SVÍČKY
• různé vůně
• bal.: 18 ks
• cena za 1 bal.

MLÝNEK NA MASO 
• tělo hliníkový odlitek
• nerezový nůž, matrice 

a odnímatelná plnicí miska
• matrice děrované 4, 5, 6 a 8 mm
• odnímatelné mlecí složení
• vypínač ON/OFF • reverzní chod
• teoretický výkon: 100/200 kg/hod. 
• není určen pro trvalý chod 

– 45 min provoz/15 min pauza
• ochrana proti přetížení
• příkon: 0,55 kW/230 V, 0,735 kW/230 V
• rozměry: 432 × 261 × 484 mm /427 × 261 × 486 mm

TYČOVÝ MIXÉR GSM 1000
• kombinace nerezového a plastového provedení
• max. zpracovávané množství do 8 l 
• 4 druhy mixovacích nástavců na různé potraviny
• součástí balení 1l plastová nádobka
• variabilní regulace otáček 

od 2000 do 13 000 ot./min
• hmotnost: 1150 g 
• příkon: 0,25 kW/230 V
• délka mixovací tyče: 160 mm, odnímatelná
• celková délka: 425 mm

VAKUOVÁ BALIČKA 
LIŠTOVÁ GVS1140
• nerezové provedení • digitální displej • nevhodné pro vakuování tekutin
• tlačítko pro rychlé spuštění vakuování/sváření na rukojeti
• vhodné pro strukturované/vroubkované sáčky
• v sortimentu také vroubkované sáčky • svářecí lišta: 400 mm
• šířka svaru: 5 mm • sací výkon: 16 l/min – 0,96 m3/hod. 
• příkon: 0,65 kW/230 V • rozměry: 490 × 260 × 145 mm

KROUHAČ 
ZELENINY GVC1002
• tělo z hliníkové slitiny
• 2 vkládací otvory • 1× velký otvor 

s pákou pro vkládání velkých kusů
• 1× menší trubicový otvor se stlačovačem
• bezpečnostní spínač při odklopení víka
• součástí balení 5 ks disků: plátkovač 

2 a 4 mm, strouhač 3, 4, 5 a 7 mm
• teoretický výkon: 150 kg/hod.
• ochrana proti přehřátí
• příkon: 0,55 kW/230 V
• rozměry: 258 × 643 × 554 mm

LINIE TALÍŘŮ MACARIO
• materiál: kamenina
• barevné varianty bílá a černá
• různé velikosti
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od

1–4 BAL.

 24,20 *
20,00

5–9 BAL.

 18,15 *
15,00

10 BAL. A VÍCE

 13,92 *
11,50

 385,99 *

319,00
 71,39 *
59,00

 16 927,90 *

13 990,00

 GMS1200   12 490,00   15 112,90 *
 GMG1100   10 990,00   13 297,90 *

 3 375,90 *

2 790,00

 6 037,90 *

4 990,00

 13 297,90 *

10 990,00
CENA OD

1 BAL.

 83,49 *
69,00

2–3 BAL.

 71,39 *
59,00

4 BAL. A VÍCE

 59,29 *
49,00

Naše značky
pro vaše podnikání

LZE DOKOUPIT 
KOTOUČE

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2413_01-05.indd   3cN2413_01-05.indd   3 22.05.2024   11:4222.05.2024   11:42



Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

FINANCOVÁNÍ
splátkový program na vybrané výrobky0 %

FINANCOVÁNÍ

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

CHLADICÍ 
VITRÍNA GGC 3270
• barva: černá
• chlazení: ventilované
• teplotní rozsah: 2 až 12 °C
• počet polic/GN/košů: 4
• rozměry police: 406 × 452 mm
• příkon: 300 W/230 V
• spotřeba energie: 1128 kWh/rok
• záruka: 12 měsíců
• prosklená ze 4 stran
• digitální termostat
• automatické odmrazování
• LED osvětlení
• chladivo: R290
• max. zatížení na polici: 20 kg
• bezpečnostní sklo

MINICHLADNIČKA GPC 1088
• barva: černá • skleněné dveře s dvojitým prosklením 
• LED osvětlení • chladivo: R600a • chlazení: statické
• teplotní rozsah: 4 až 18 °C • počet polic/GN/košů: 3
• max. zatížení na polici: 8 kg • příkon: 560 W/230 V
• spotřeba energie: 384 kWh/rok • záruka: 12 měsíců

MINICHLADNIČKA GPC 1046
• barva: černá • chlazení: statické • teplotní rozsah: 4 až 18 °C
• počet polic/GN/košů: 1 • rozměry police: 364 × 165 mm
• příkon: 370 W/230 V • spotřeba: 329 kWh/rok • záruka: 12 měsíců
• prosklené dveře • mechanický termostat
• LED osvětelení • chladivo: R600a
• max. zatížení na polici: 8 kg • dvojité sklo

18
9,

5 c
m

CHLADICÍ VITRÍNA GSC 2350 WH
• barva: bílá, černá • chlazení: statické s pomocným ventilátorem
• objem hrubý/čistý: 336/324 l • teplotní rozsah: -2 až 8 °C
• počet polic/GN/košů: 4 • spotřeba za rok: 591 kWh
• rozměry police: 530 × 380 mm • příkon: 180 W/220–240 V
• záruka: 12 měsíců • prosklené samozavírací dveře
• mechanické ovládání • nelze měnit otevírání dveří • LED osvětlení
• chladivo: R600a • max. zatížení na polici: 40 kg • zámek

52 cm 48,5 cm 62 cm

20
1,1

 cm

63,6 cm

51
,5

 cm

48 cm

43 cm

CHLADICÍ VITRÍNA MRFVC4011 K39
• spotřeba za rok: 566 kWh • teplotní rozsah: 2 až 9 °C 
• chladivo: R600a • rozměry: 597 × 654 × 1884 mm
• objem/čistý objem: 400/286 l • vnitřní LED osvětlení
• 3 roky záruka • způsob chlazení: dynamický • nosnost polic: 45 kg

CHLADICÍ SKŘÍŇ MRFVC5501 K39
• spotřeba za rok: 383 kWh • rozměry: 747 × 769 × 1684 mm
• chladivo: R600a • způsob chlazení: dynamický
• teplotní rozsah: 2 až 9 °C
• nosnost polic: 60 kg • samozavírací dvěře

 16 927,90 *

13 990,00

 11 240,90 *

9 290,00

 4 222,90 *

3 490,00
CENA OD

 GPC 1088   4 790,00   5 795,90 *
 GPC 1046   3 490,00   4 222,90 *

 21 767,90 *

17 990,00

 MRFVC4011 K39   17 990,00   21 767,90 *
 MRFVC5501 K39   17 990,00   21 767,90 *

270 L

88 L

46 L

NOVINKA

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
4

cN2413_01-05.indd   4cN2413_01-05.indd   4 22.05.2024   11:4322.05.2024   11:43



AKCE

PRODUKT MĚSÍCE
22. 5. – 18. 6. 2024

13. 6. – 16. 6. 20246. 6. – 9. 6. 2024

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

INDUKČNÍ SET 3 ks
• varná plocha z matného černého skla • kryt z práškově lakované oceli
• regulace výkonu pomocí knoflíku • 31 úrovní výkonu: od 500 W do 3500 W
• max. zatížení: 20 kg • ochrana proti přehřátí
součástí sady: 
• pánev s ⌀ 28 cm, délka rukojeti 22 cm
• kastrol s ⌀ 16 cm, objem 1,5 l, délka rukojeti 17 cm
• oba z nerezové oceli se sendvičovým dnem, které se skládá ze 3 vrstev

KERAMICKÝ 
GRIL ZELENÝ
• ⌀ 54 cm
• rozměry: 130 × 83 × 140 cm
• barva: zelená • keramický gril 

s bambusovou rukojetí a policemi
• materiál: nerezová ocel
• určený pro nekomerční venkovní 

použití • hmotnost: 87 kg

LEHÁTKO ANTWERPEN
• rozměry (v × š × h): 102 × 66 × 179 cm
• skládací a polohovatelné • barva: černá
• materiál rámu: hliník, ocel
• materiál sedáku a opěrky: směsový 

textilen, plast

 4 827,90 *

3 990,00
 5 490,00 / 6 642,90 *

– 28 %

 10 877,90 *

8 990,00
 15 990,00 / 19 347,90 *

– 43 %

 2 407,90 *

1 990,00
 3 990,00 / 4 827,90 *

– 50 %

NOVINKA

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2413_01-05.indd   5cN2413_01-05.indd   5 22.05.2024   11:4422.05.2024   11:44


	cN2413_01_fn_150
	cN2413_02_fnn_150
	cN2413_03_fn_150
	cN2413_04_f_150
	cN2413_05_fn_150

